REKAPITULACIA STAVBY

Kod:
Stavba:

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

A2021-067D5

Rekonstrukcia kuchyne Zakladnej skoly - Zakladna Skola Gyorgya Dénesa s vyué. jazykom mad'arskym -Dénes

Gyorgy Alapiskola

Ceskoslovenskej armady 31, 049 11 PleSivec

Obec Plesivec, Csl. Armady 1, 049 11 PleSivec

Zhotovitel:
Vyplh udaj

Projektant:

Aproving, s.r.o.

Spracovatel:

Aproving, s.r.o.

Poznamka:

Demontaz, montaz a dodavka GASTRO zariadeni nie je sucastou rozpoétovych polozZiek a dodania

KS:

Datum: 22.4.2022
ICO: 00328642

IC DPH:

ICO: Vypli Udai

IC DPH: Vyplii ddaj

ICO: 44140100

IC DPH: SK2022609325
ICO: 44140100

IC DPH: SK2022609325

Naklady z rozpoctov 24 510,24
Material 15770,48
Montaz 8 739,76

Ostatné naklady zo suhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 24 510,24

Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane

DPH zakladna 20,00% 0,00 0,00

znizena 20,00% 24 510,24 4 902,05

Cena s DPH EUR 29 412,29

Projektant Spracovatel’

Datum a podpis: Pediatka Datum a podpis: Pediatka

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Pediatka Datum a podpis: Pecdiatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: A2021-067D5
Stavba: Rekonstrukcia kuchyne Zakladnej Skoly - Zakladna Skola Gyorgya Dénesa s vyuc. jazykom mad'arskym -Dénes
’ Gyorgy Alapiskola
Miesto: Ceskoslovenskej armady 31, 049 11 PlesSivec Datum: 22. 4. 2022
Objednavatel: Obec Plesivec, Csl. Armady 1, 049 11 Plesivec Projektant: Aproving, s.r.o.
Zhotovitel: Spracovatel: Aproving, s.r.o.
Kéd Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpocétov

S0-01 ZS - KUCHYNA
03 Elektroinstalacia

2) Ostatné naklady zo suhrnného listu

Ostatné naklady
Vyplh vlastné
Vypln vlastné

Vyplh vlastné

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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24 510,24

24 510,24
24 510,24

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

24 510,24

29 412,29

29412,29
29 412,29

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

29 412,29




